
18-24 июля 2013г. г. Пенза

МЕСТО ФИО Очки

1 Илошвай Ян 100

2 Козырев Александр 85

Коцаренко Павел

Жданов Андрей

Курдюков Егор

Василькин Александр

Шехерев Семен

Алимов Родион

Лев Кирилл

Батог Кирилл

Васильев Артем

Агеенко Глеб

Большин Виталий

Гладков Николай

Иванов Артем

Максимов Никита

Бутаков Алексей

Околов Егор

Трифонов Александр

Бородин Даниил

Нетреба Павел

Венедиктов Илья

Орлов Владислав

Ломакин Сергей

Логинов Александр

Агалаков Никита

Тимошок Виктор

Гелашвили Михаил

Свердловская область

Приморский край

Челябинская область

Московская область

Московская область

Архангельская область

Новосибирская область

Республика Башкортостан

Ленинградская область

Московская область

Нижегородская область

Воронежская область

Новосибирская область

Москва

Санкт-Петербург

Республика Башкортостан

Санкт-Петербург

Пермский край

Нижегородская область

Воронежская область

Алтайский край
33

59

7

Москва

9-16

17-32

75
Приморский край

Приморский край

Челябинская область

VI летняя спартакиада учащихся России 2013 года по бадминтону

Список участников согласно занятых мест

Юноши, одиночный разряд

3-4

5-8

Субьект РФ

Челябинская область

Саратовская область

Свердловская область

Гелашвили Михаил

Андреев Юрий

Лемешко Никита

Черкасских Егор

Падве Егор

Онучин Радомир

Ческидов Василий

Гришечкин Данила

Федоровых Глеб

Мякушко Никита

Рудницкий Константин

Филиппов Никита

Костюков Станислав

Скоренко Станислав

Поцурай Андрей

Вилаков Иван

Канаев Вячеслав

Гасанбеков Мурат

Папин Кирилл

Макаренко Владислав

Позняк Артем

Рощин Анатолий

Басков Владислав

Миронов Валерий

Криштофоров Геннадий

1 Давлетова Алина 100

2 Вырвич Кристина 85

Семенова Анастасия

Дмитриева Мария

Тарасова Елизавета

Кононыхина Симона

Роньжина Анастасия

Семенова Александра

Васильева Юлия

Плис Александра

Игнатьева Яна

Милтинь Екатерина

Шорохова Ирина

Нижегородская область

Московская область

Москва

Москва

Московская область

Свердловская область

Архангельская область

Волгоградская область

Хабаровский край

Ставропольский край

Ставропольский край

Республика Башкортостан

Алтайский край

Саратовская область

Ставропольский край

Краснодарский край

Краснодарский край

Хабаровский край

Новосибирская область

Архангельская область

Ленинградская область

Краснодарский край

Пермский край

Алтайский край

Челябинская область

Москва

Республика Башкортостан

Свердловская область

75

33-48

49-52

Девушки, одиночный разряд

Краснодарский край

Санкт-Петербург

Ростовская облась

Ростовская облась

Ростовская облась

3-4

5-8 59

1

33

Нижегородская область

Пермский край

Омская область

Санкт-Петербург

Нижегородская область
9-16

Шорохова Ирина

Хабибулина Карина

Морозова Вера

Пермский край

Москва

33
Нижегородская область

9-16



Соловьева Александра

Кузнецова Анастасия

Преснякова Елизавета

Артеменко Анастасия

Редькина Анастасия

Кистер Олеся

Грищенко Дарья

Кадочникова Екатерина
Прибыткова Ольга

Лобовикова Мария

Меньшикова Мария

Путрова Елизавета

Хакимова Карина

Шарапова Анастасия

Ивченко Мария

Якушева Дарья

Базунова Анна

Гмызова Мария

Кирилюк Алина

Гасанбекова Эльвира

Толбухина Полина

Лопаницина Екатерина

Скобцова Софья

Дворянинова Вероника

Бондарчук Елизавета

Белокопытова Ксения

Гуляева Полина

Долгова Арина

Уварова Яна

Рубан Ксения

Кирина Надежда

Байкова Майя

Тищенко Анастасия

Лобкова Анастасия

Беляева Полина

Василькин Александр

Илошвай Ян

Волгоградская область

Челябинская область

Юноши, парный разряд

Ставропольский край

Хабаровский край

Ставропольский край

Хабаровский край

Ростовская облась

Мурманская область

Ростовская облась

Краснодарский край

Приморский край

Ставропольский край

Мурманская область

Волгоградская область

Республика Башкортостан

Архангельская область

Приморский край

Краснодарский край

Архангельская область

Санкт-Петербург

Омская область

Свердловская область

Республика Башкортостан

Челябинская область

Новосибирская область

Челябинская область

Челябинская область

Приморский край

Новосибирская область

Свердловская область
Ярославская область

Саратовская область

Санкт-Петербург

Ярославская область

Ростовская облась

Новосибирская область

100

33-48

49-50

7

1

17-32

1
Илошвай Ян

Алимов Родион

Ломакин Сергей

Агеенко Глеб

Максимов Никита

Курдюков Егор

Околов Егор

Андреев Юрий

Мельник Леонид

Васильев Артем

Иванов Артем

Жданов Андрей

Тимошок Виктор

Орлов Владислав

Соколовский Леонид

Вилаков Иван

Козырев Александр

Бутаков Алексей

Падве Егор

Шехерев Семен

Черкасских Егор

Лемешко Никита

Румянцев Дмитрий

Батог Кирилл

Федоровых Глеб

Гелашвили Михаил

Палкин Георгий

Лев Кирилл

Трифонов Александр

Агалаков Никита

Мицура Евгений

Белянкин Евгений

Поздняк Артем

Криштофоров Геннадий

Миронов Валерий

Бородин Даниил

Гладков Николай

Маяков Никита

Рудницкий Константин

Пермский край

Челябинская область

Санкт-Петербург

Свердловская область

Архангельская область

Ставропольский край

Московская область

Санкт-Петербург

5-8

Новосибирская область

Саратовская область

Новосибирская область

Свердловская область

Республика Башкортостан

Челябинская область

Республика Башкортостан

Воронежская область

Москва

3-4

100

85

75

59

1

2

33

Москва

9-16

Нижегородская область

Приморский край

Рудницкий Константин

Гасанбеков Мурат

Гришечкин Данила
Краснодарский край

Санкт-Петербург



Мякушко Никита

Черкасов Артем

Венедиктов Илья

Онучин Радомир

Воловик Артем

Папин Кирилл

Большин Виталий

Поцурай Андрей

Логинов Александр

Ческидов Василий

Скоренко Станислав

Филиппов Никита

Басков Владислав

Макаренко Владислав

Канаев Вячеслав

Перов Виталий

Рогова Ольга

Тарасова Елизавета

Вырвич Кристина

Менькова Валерия

Давлетова Алина

Хакимова Карина

Милтинь Екатерина

Хабибуллина Карина

Редькина Анастасия

Шарапова Анастасия

Игнатьева Яна

Шорохова Ирина

Дмитриева Мария

Морозова Вера

Бендик Мария

Кононыхина Симона

Кузнецова Анастасия

Прибыткова Ольга

Кадочникова Екатерина

Путрова Елизавета

Плис Александра

Хабаровский край

Нижегородская область

Москва

Краснодарский край

Ярославская область

Свердловская область

Ростовская облась

Ставропольский край

Москва

Нижегородская область

Республика Башкортостан

Пермский край

Челябинская область

Алтайский край

Архангельская область

Краснодарский край

Алтайский край

Ленинградская область

100

852

3-4

Девушки, парный разряд
1

7

59

75

5-8

17-29

Плис Александра

Соловьева Александра

Роньжина Анастасия

Семенова Анастасия

Базунова Анна

Шакирова Индира

Бритшева Александра

Семенова Александра

Лопаницина Екатерина

Федотова Маргарита

Васильева Юлия

Меньшикова Мария

Байкова Майя

Рубан Ксения

Кирилюк Алина

Клистер Олеся

Гмызова Мария

Толбухина Полина

Преснякова Елизавета

Тищенко Анастасия

Артеменко Анастасия

Буданцева Анастасия

Романько Алина

Якушева Дарья

Грищенко Дарья

Ивченко Мария

Евтушенко Светлана

Уварова Яна

Гасанбекова Эльвира

Дворянинова Вероника

Беляева Полина

Гуляева Полина

Белокопытова Ксения

Кирина Надежда

Долгова Арина

Лобкова Анастасия

Бондарчук Елизавета

Мишина Тамара

Московская область

Республика Башкортостан

Краснодарский край

Мурманская область

Ростовская облась

Новосибирская область

Челябинская область

Новосибирская область

Ставропольский край

Ставропольский край

Волгоградская область

Приморский край

Хабаровский край

Приморский край

Архангельская область

Свердловская область

Санкт-Петербург

7

Смешанный парный разряд

9-16

17-29

Санкт-Петербург

Омская область

33

Алимов Родион
Республика Башкортостан 100

Смешанный парный разряд
1



Давлетова Алина

Василькин Александр

Редькина Анастасия

Илошвай Ян

Шарапова Анастасия

Ломакин Сергей

Хакимова Карина

Васильев Артем

Игнатьева Яна

Батог Кирилл

Милтинь Екатерина

Федоровых Глеб

Хабибуллина Карина

Курдюков Егор

Тарасова Елизавета

Курдюков Егор

Дмитриева Мария

Орлов Владислав

Грищенко Дарья

Шехерев Семен

Семенова Александра

Папин Кирилл

Кононыхина Симона

Коцаренко Павел

Клистер Олеся

Гладков Николай

Роньжина Анастасия

Черкасских Егор

Путрова Елизавета

Иванов Артем

Вырвич Кристина

Жданов Андрей

Кирилюк Алина

Нетреба Павел

Семенова Анастасия

Козырев Александр

Лобовикова Мария

Басков Владислав
Хабаровский край

Саратовская область

Москва

Новосибирская область

Свердловская область

Краснодарский край

Приморский край

Нижегородская область

Приморский край

Московская область

Челябинская область

Республика Башкортостан

Нижегородская область

Пермский край

Пермский край

Москва

Московская область

Свердловская область

Республика Башкортостан

Челябинская область

100

85

75

595-8

9-16

1

2

33

3-4

Басков Владислав

Байкова Майя

Лев Кирилл

Плис Александра

Миронов Валерий

Кирина Надежда

Костюков Станислав

Тищенко Анастасия

Поздняк Артем

Гмызова Мария

Гасанбеков Мурат

Гасанбекова Эльвира

Венедиктов Илья

Толбухина Полина

Филиппов Никита

Преснякова Елизавета

Трифонов Александр

Соловьева Александра

Криштофоров Геннадий

Белокопытова Ксения

Макаренко Владислав

Рубан Ксения

Соколовский Леонид

Артеменко Анастасия

Гл. судья Сахнов Б.И.

Санкт-Петербург

Ставропольский край

Архангельская область

Ростовская облась

Новосибирская область

Хабаровский край

Санкт-Петербург

Ставропольский край

Ростовская облась

Архангельская область

Краснодарский край

Хабаровский край

717-32


